
Zinzinos certif ikat

Den höga kvaliteten på vårt vetenskapligt bevisade och tredjepartstestade produkter bekräftas av 
internationellt erkända, globala certifieringar och utmärkelser som ytterligare stärker Zinzinos ledande 
position inom rena, testbaserade kosttillskott.

FRIEND OF THE SEA
Friend of the Sea är den ledande certifieringsstandarden för produkter och tjänster som 
respekterar och skyddar den marina miljön samt stödjer ett balanserat ekosystem i haven. 
Friend of the Sea-certifieringen garanterar hållbart fiske och hög kvalitet på fiskprodukter, 
fiskmjöl och omega-3-fiskolja.

MARINE STEWARDSHIP COUNCIL (MSC)
Marine Stewardship Council är en internationell ideell organisation som erkänner och belönar 
insatser för att skydda haven och säkra tillgången på fisk och skaldjur för framtiden. Det blå 
MSC-märkningen innebär att produkten är fullt spårbar till ett vildfångstfiske som har blivit 
oberoende bedömt och certifierat enligt MSC:s vetenskapliga standard för hållbart fiske.

COLOGNE LIST® (KÖLNER LISTE®)
Cologne List® är ett europeiskt initiativ för dopningsprevention. Här listas kosttillskott som har 
testats för en rad förbjudna substanser och godkänts utan anmärkningar. Testerna utförs av  
ett oberoende vetenskapligt analyslaboratorium.

INFORMED SPORT
Informed Sport-certifieringen är ett globalt test- och certifieringsprogram för sport- och 
kosttillskott som garanterar att produkten är fri från illegala substanser som kan leda till ett 
positivt dopingtest.

THE VEGAN SOCIETY
The Vegan Society-märkningen visar att en produkt inte innehåller några animaliska ingredienser 
eller derivat, inte är testad på djur och helt följer veganska standarder. Denna betrodda symbol 
gör det enkelt för konsumenter att välja etiska och djurvänliga produkter.

SUPERIOR TASTE AWARD
Superior Taste Award uppmärksammar produkter som uppfyller de högsta globala standarderna 
vad gäller smak och kvalitet. Det är ett prestigefyllt erkännande som delas ut av en jury 
bestående av världsledande kockar och sommelierer vid International Taste Institute i Bryssel. 
Märkningen indikerar att produkten har en mycket bra smak och att den är ett utmärkt val för 
konsumenterna.

HALAL CONTROL
Produkter som är certifierade enligt HALAL CONTROL följer helt och hållet islamska kostregler. 
Certifieringen innebär att alla ingredienser, bearbetningsmetoder och hanteringsrutiner  
följer halal-riktlinjerna, vilket garanterar att produkten är tillåten för muslimer att konsumera 
eller använda.
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KOSHER-CERTIFIERAD
Denna certifiering innebär att produkten har tillverkats enligt traditionella judiska kostregler 
och har inspekterats av en erkänd certifieringsmyndighet.

GMP-CERTIFIERAD (LYSI)
Produkter som är certifierade enligt Good Manufacturing Practice (god tillverkningssed, förkortat 
GMP) har tillverkats enligt strikta kvalitetsstandarder som fastställts av tillsynsmyndigheter. 
Dessa standarder säkerställer att produkterna tillverkas och kontrolleras på ett enhetligt sätt 
för att upprätthålla renhet, effekt och säkerhet.

FSSC 22000-CERTIFIERING (LYSI)
Detta är en internationellt erkänd certifiering för livsmedelssäkerhet. Certifieringen säkerställer 
att ett företag uppfyller strikta krav för att producera säkra, högkvalitativa livsmedel och kost
tillskott – från råvaror till färdiga produkter.

ISO 9001-CERTIFIERING (FAUN)
Ett företag som är certifierat enligt ISO 9001 följer en strukturerad och konsekvent strategi för 
kvalitetsledning, kundnöjdhet och kontinuerlig förbättring inom alla verksamhetsområden.

DEBIO (FAUN)
Detta är Norges officiella certifiering för ekologiska produkter. Certifieringen garanterar att 
produkten uppfyller strikta krav på hållbart jordbruk, god djurhållning och miljövänlig produktion. 

KETOVÄNLIG
En produkt märkt som KETO-vänlig innehåller låga mängder kolhydrater och sockerarter, 
måttligt med protein och har vanligtvis ett högre innehåll av hälsosamma fetter. Dessa 
egenskaper gör den lämplig för en ketogen diet – dvs. en kost som syftar till att främja 
fettförbränning, ökad energi och allmän metabolisk hälsa.


